

**Årsredovisning**  
för  
**Göinge Naturtrim AB**  
559157-4024

Räkenskapsåret  
2021-03-01 – 2022-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Philip Thuresson, Styrelseledamot  
2022-09-27

Styrelsen för Göinge Naturtrim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver trädgårds- och skogsskötsel till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (11 mån)
Nettoomsättning	5 434	4 049	3 739	1 300
Resultat efter finansiella poster	616	114	182	-25
Soliditet (%)	27,7	17,6	14,4	7,8

Företagets nettoomsättning har ökat mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökat antal uppdrag.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	120 746	53 401	<b>224 147</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		53 401	-53 401	<b>0</b>
Årets resultat			357 344	<b>357 344</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>174 147</b>	<b>357 344</b>	<b>581 491</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 (25 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 147
årets vinst	357 344
	<b>531 491</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	531 491
	<b>531 491</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 433 791	4 048 623
Övriga rörelseintäkter		20 730	9 644
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 454 521</b>	<b>4 058 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-642 305	-822 819
Övriga externa kostnader		-1 103 570	-905 089
Personalkostnader	2	-2 925 769	-2 057 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-165 198	-157 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 836 842</b>	<b>-3 943 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>617 679</b>	<b>115 205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 658	-1 569
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 658</b>	<b>-1 569</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>616 021</b>	<b>113 636</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Förändring av överavskrivningar		-11 594	-43 225
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-161 594</b>	<b>-43 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>454 427</b>	<b>70 411</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 083	-17 010
<b>Årets resultat</b>		<b>357 344</b>	<b>53 401</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	324 023	447 023
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 048	26 948
Bilar och andra transportmedel	5	155 775	69 073
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>497 846</b>	<b>543 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>497 846</b>	<b>543 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		198 467	26 329
<b>Summa varulager</b>		<b>198 467</b>	<b>26 329</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 451	134 931
Övriga fordringar		55 327	29 741
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		389 121	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		401 145	564 113
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 038 044</b>	<b>728 785</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 038 516	304 606
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 038 516</b>	<b>304 606</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 275 027</b>	<b>1 059 720</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 772 873</b>	<b>1 602 764</b>

## Balansräkning

Not

2022-02-28

2021-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

174 147

120 746

Årets resultat

357 344

53 401

**Summa fritt eget kapital**

**531 491**

**174 147**

**Summa eget kapital**

**581 491**

**224 147**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

85 330

73 736

**Summa obeskattade reserver**

**235 330**

**73 736**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

234 366

82 651

Skatteskulder

104 411

71 971

Övriga skulder

1 239 570

828 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

377 705

321 888

**Summa kortfristiga skulder**

**1 956 052**

**1 304 881**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 772 873**

**1 602 764**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	615 000	257 560
Inköp	0	357 440
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>615 000</b>	<b>615 000</b>
Ingående avskrivningar	-167 977	-46 810
Årets avskrivningar	-123 000	-121 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-290 977</b>	<b>-167 977</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>324 023</b>	<b>447 023</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	44 500	44 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 500</b>	<b>44 500</b>
Ingående avskrivningar	-17 552	-8 652
Årets avskrivningar	-8 900	-8 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 452</b>	<b>-17 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 048</b>	<b>26 948</b>

#### Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	139 200	139 200
Inköp	120 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>259 200</b>	<b>139 200</b>
Ingående avskrivningar	-70 127	-42 287
Årets avskrivningar	-33 298	-27 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 425</b>	<b>-70 127</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 775</b>	<b>69 073</b>

Hästveda 2022-08-31

*Philip Thuresson*  
Philip Thuresson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-08-31

*Henrik Edfors*  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
